[image: image1.jpg]e

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 06.05.2022 № 254
       г. Бутурлиновка

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии на иные цели муниципальному бюджетному учреждению Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области «Благоустройство города», утвержденный постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения от 25.03.2022 №140

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Правилами предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 №237, администрация Бутурлиновского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления субсидии на иные цели муниципальному бюджетному учреждению Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области «Благоустройство города», утвержденный постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения от 25.03.2022 №140, следующие изменения:
1.1. пункт 1.5 раздела 1 «Общие положения о предоставлении субсидии» изложить в следующей редакции:
«1.5. За счет средств местного бюджета субсидию необходимо использовать на выполнение работ по объекту «Бутурлиновка - Воля к новой жизни. Комплексное развитие общественных пространств центральной части города и территории усадебного комплекса В.М. Кащенко».»;

1.2. в разделе 2 «Условия и порядок предоставления субсидии»:

1.2.1. пункты 2.5 – 2.6 изложить в следующей редакции:
«2.5. Администрация Бутурлиновского городского поселения перечисляет субсидию с лицевого счета 02313001970, в размере 20 044 460 (двадцать миллионов сорок четыре тысячи четыреста шестьдесят) рублей 00 копеек, в установленном порядке на лицевой счет Учреждения 21914Ю74550, открытый в администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.
2.6. Перечисление средств субсидии администрацией Бутурлиновского городского поселения на счет Учреждения:

- из областного бюджета в размере 14 000 000 (четырнадцать миллионов) рублей 00 копеек осуществляется по коду БК «914 0505 87 1 F2 Д4240 612 КОСГУ - 241» код цели «ц291»;

- из местного бюджета в размере 6 044 460 (шесть миллионов сорок четыре тысячи четыреста шестьдесят) рублей 00 копеек осуществляется по коду БК «914 0505 87 1 F2 Д4240 612 КОСГУ – 241.»;
1.2.2. в пункте 2.8 слова «заявкой на кассовый расход» заменить словами «платежным поручением».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации Бутурлиновского
городского поселения

А. В. Головков